
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 102 del 07-03-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione debiti fuori bilancio. Ditta EDILARTE.  

 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 07 del mese di Marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 102  del 14/10/2010   è stata 
riconosciuta la legittimità dei debiti fuori bilancio dell’Ente, tra i quali quelli riferiti al 3° Set tore; 
CHE  il punto n.  7 della citata deliberazione dà incarico  ai dirigenti di settore di adottare i 
consequenziali atti di gestione per la loro liquidazione; 
CONSIDERATO che tra i debiti riconosciuti vi è quello relativo ai lavori di manutenzione presso 
edifici comunali effettuati dalla ditta EDILARTE per l’importo complessivo di €  3.480,40 IVA 
compresa; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la relativa fattura rimessa dalla medesima ditta; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. Liquidare e pagare in favore della ditta EDILARTE,  l’importo di € 3.480,40 IVA compresa, a 

saldo lavori di manutenzione edifici comunali, fattura n. 5 del 23.01.2011, con imputazione dei 
specifici importi nei seguenti capitoli  di spesa come previsto nella delibera di C.C. n. 102 del 
14.10.2010: 
- €  3,480,40  Cap. 20471 “Manutenzione edifici ” (intervento 2010501); 

 
2  . Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere alle liquidazioni,  nel rispetto di quanto 
previsto  dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(TL/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09-03-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


